



KJ Holding Århus ApS

Tretommervej 25 B
8240 Risskov
CVR-nr. 31594332

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Karl Mark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJ Holding Århus ApS
Tretommervej 25 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 31594332
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Karl Mark, direktør
Jesper Mark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.143 t.kr. mod et underskud på 2.922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede kapital og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift i de underliggende selskaber eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.595)	(17.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.828	(1.227.365)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(833.333)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(1.518.641)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.152	30.336
Andre finansielle omkostninger	2	(183.499)	(505.553)
Resultat før skat		(980.447)	(3.239.098)
Skat af årets resultat		(162.208)	316.890
Årets resultat		(1.142.655)	(2.922.208)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.142.655)	(2.922.208)
Resultatdisponering		(1.142.655)	(2.922.208)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		910.307	862.479
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	13.333
Finansielle aktiver	3	910.307	875.812
Anlægsaktiver		910.307	875.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.412	749.840
Udskudt skat		145.000	0
Tilgodehavende skat		25.000	0
Tilgodehavender		636.412	749.840
Likvide beholdninger		964	346
Omsætningsaktiver		637.376	750.186
Aktiver		1.547.683	1.625.998

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		130.244	130.244
Overført overskud eller underskud		(1.798.999)	(656.344)
Egenkapital		(1.668.755)	(526.100)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.625	38.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.102	39.240
Anden gæld		3.098.711	2.074.233
Kortfristede gældsforpligtelser		3.216.438	2.152.098
Gældsforpligtelser		3.216.438	2.152.098
Passiver		1.547.683	1.625.998
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.244	(656.344)	(526.100)
Årets resultat	0	(1.142.655)	(1.142.655)
Egenkapital ultimo	130.244	(1.798.999)	(1.668.755)

Noter

1 Going concern

Der har med baggrund i den økonomiske performance i de tilknyttede virksomheder ikke været mulighed for at forbedre selskabets drift med udbytter eller lignende, hvorfor selskabets kapitalejere har bistået med likviditeten i selskabet. Selskabets ejere vil støtte op om likviditeten det kommende år, såfremt der skulle opstå behov herfor. Årsregnskab er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	80
Renteomkostninger i øvrigt	182.493	62.500
Øvrige finansielle omkostninger	1.006	442.973
	183.499	505.553

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.453.809	4.122.453
Tilgange	0	820.000
Afgange	0	(833.333)
Kostpris ultimo	3.453.809	4.109.120
Nedskrivninger primo	(2.591.330)	(4.109.120)
Andel af årets resultat	(288.221)	0
Andre reguleringer	336.049	0
Nedskrivninger ultimo	(2.543.502)	(4.109.120)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	910.307	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Smedstorp Århus A/S	Aarhus	A/S	60
KJM Invest II Århus ApS	Aarhus	ApS	100

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder:

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Bankgæld pr. 31.12.2023 i dattervirksomhederne udgør 3.173 t.kr.

Selskabet har derudover pantsat depotafkastkonto til sikkerhed for bankgæld i datterselskab. Indestående på sikringskonto pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.
